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Protokół Nr 12/25 

      z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                                                    w dniu 17 lutego 2025 r.  

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Biurze Rady Starostwa Powiatowego przy ul. Górnej 

13 w Otwocku, pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Krzysztofa Olszewskiego w godz. od 1635 do  1730. 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji i Sekretarz Powiatu Krystyna 

Olesińska - zgodnie z załączoną listą obecności.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi Pana T. B.  

3. Zapoznanie Komisji z wnioskiem Pana T.B. w sprawie skargi.  

4. Opracowanie rozstrzygnięcia w sprawie skargi Pani M. G. 

5. Opracowanie rozstrzygnięcia w sprawie wniosku MSŻN. 

6. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Olszewski powitał 

zebranych i przedstawił porządek  posiedzenia, który został przyjęty bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski poinformował, że wpłynęła odpowiedź 

Starosty na pytania zgłoszone przez Komisję w dniu 3 lutego 2025 r. 

Radny Dariusz Kołodziejczyk zwrócił uwagę, że pismo wpłynęło dzisiaj i związku  

z tym Komisja nie miała możliwości zapoznać się z odpowiedzią.  

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji pozostawił ten punkt porządku 

posiedzenia bez rozpatrzenia. 

 

Ad. 3 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie rozpatrzyła wniosek Pana 

T.B. w sprawie udziału w posiedzeniu Komisji. 
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Głosowanie w obecności 3 członków komisji: „za” –  3 osoby. 

 

Ad. 4  

Radny Dariusz Kołodziejczyk przedstawił zaproponowane zmiany w uzasadnieniu do 

projektu uchwały. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła rozstrzygnięcie w sprawie skargi  

w przedstawionym brzmieniu.  

Głosowanie w obecności 4 członków komisji: „za” –  4 osoby. 

Przewodniczący Komisji przekazał do rozpatrzenia wniosek dyrektora PUP w sprawie 

wglądu do akt postępowania administracyjnego w sprawie skargi na działanie p.o. Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy na nierówne traktowanie pracowników.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Otwockiego w oparciu o opinię prawną  

oraz zakończeniem postępowania wyjaśniającego w sprawie skargi, postanowiła, że nie udostępni do 

wglądu dokumentów dot. przedmiotowej skargi. 

Głosowanie w obecności 4 członków komisji: „za” –  4 osoby. 

 

Ad. 5  

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski powiedział, że uzasadnienie do projektu 

uchwały zostało przygotowane na podstawie głosowania Komisji, które nie rozstrzygnęło 

wniosku Mazowieckiego Stowarzyszenia Żeglarzy Niepełnosprawnych. 

Radny Piotr Mateusz Kudlicki zgłosił wniosek, aby Komisja zmieniła swoje stanowisko 

i zarekomendowała Radzie Powiatu Otwockiego odrzucenie przedmiotowego wniosku ze względu na 

brak możliwości rozpatrzenia go pozytywnie, z powodu przepisów w ustawie uniemożliwiających 

zastosowanie dla Mazowieckiego Stowarzyszenia Żeglarzy Niepełnosprawnych wyłączenia w zakazie 

używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi. Radny dodał, że jeżeli jest wprowadzona 

strefa ciszy na tym jeziorze, to ustawa nie pozwala na takie wyjątki.  

W związku z tym  Komisja przyjęła zmianę w § 1 projektu uchwały w brzmieniu „Odrzuca się 

wniosek Mazowieckiego Stowarzyszenia Żeglarzy Niepełnosprawnych z dnia 29.10.2024 r.   

o rozważenie możliwości używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi w 

okresie od 1 września do 30 kwietnia, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

 Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek radnego Piotra Mateusza 

Kudlickiego. 

Głosowanie w obecności 4 członków komisji: „za” –  3 osoby; „przeciw”- 1 osoba.. 
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Ad. 6 

 Protokół Nr 11/25 z dn. 03.02.25 r. został przyjęty bez uwag. 

Głosowanie w obecności 4 członków komisji: „za” –  4 osoby. 

 

Ad. 7  

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Przewodniczył: 

 

Krzysztof Olszewski 

Protokołowała: 

 

Hanna Michalak 


